
  گروه ورزشی -     تیم فوتبال تراکتور در دیداری که میزبان 
بود اما خارج از ایران برگزار شد، نخستین شکست آسیایی 
فصل جاری خود را برابر السد متحمل شد. نکته مهم اینکه بعد از 
این بازی، رختکن تراکتوری ها برای دقایقی متشنج شده و درگیری 

لفظی میان اسکوچیچ و خلیل زاده به وجود آمده است.
اسکوچیچ در زمانی که سرمربیگری تیم ملی را برعهده داشت، کاپیتان 
فعلی تراکتوری ها را به جمع ملی پوشــان بازگرداند و تا پایان دوره 
حضورش در تیم ملی به عنوان بازیکن ثابت در قلب خط دفاعی از 

خلیل زاده استفاده کرد.
نخستین شکست آسیایی تراکتور، دور از خانه رقم خورد؛ آن هم در 
شرایطی که طبق برنامه از پیش تعیین شده اسکوچیچ و شاگردانش 
باید در تبریز از السد میزبانی می کردند، اما با توجه به  شرایط کشور 
و سلب میزبانی، تراکتور میهمان تیم قطری بود. تراکتور این دیدار را 
که از سری رقابت های هفته هفتم لیگ نخبگان آسیا بود، با دو گل 
واگذار کرد تا دیدار سه شــنبه هفته جاری مقابل الغرافه حساسیت 

دوچندانی پیدا کند.
تنها نماینده ایران در لیگ نخبگان آسیا بعد از دیدار با السد همچنان 
در کشور قطر حضور دارد تا مهیای بازی پیش رو شود. در این میان 
خبری نگران کننده برای پرشورها، منتشر شد مبنی بر اینکه رابطه 
سرمربی و کاپیتان تیم شکرآب شده است. براساس گزارش برخی 
منابع، رختکن تراکتور در پایان بازی با الســد، برای دقایقی متشنج 
شــده و دلیل آن درگیری لفظی بین شــجاع خلیل  زاده و اسکوچیچ 

عنوان شده است.
ماجرا از جایی آغاز می شــود که شجاع به محض ورود به رختکن، 
یکی از بازیکنان را خطاب قرار می دهد با لحن تند بر ســر او فریاد 
می زند. اتفاقی که اصلا به مذاق دراگان اســکوچیچ خوش نمی آید 
و بدیهی است که غالب سرمربیان هم چنین مواردی را برنمی تابند. 
اسکوچیچ هم رویه حرفه ای را در پیش می گیرد و در جمع بازیکنان 
تأکیــد می کند تنها خود به عنوان ســرمربی تیم اجازه صحبت در 
رختکن را دارد و بهتر است بقیه سکوت کنند. اما این تذکر دراگان با 
واکنش خلیل زاده مواجه می شود و کاپیتان تراکتور با ادامه دادن ماجرا 

باعث می شود که میان این دو جدال لفظی به وجود آید.
نکتــه مهم اینکه ماجرا به همین جا ختم نشــده و گفته می شــود 
اسکوچیچ به باشگاه تراکتور اعلام کرده باید با این بازیکن برخورد 
شــود. از سویی کاپیتان در تمرین روز جمعه هم حضور نداشته و 
همین مسئله باعث به وجود آمدن شایعات و ابهامات بیشتری هم 
شــده مبنی براینکه اسکوچیچ به شجاع اجازه تمرین همراه تیم را 
نداده است. هرچند هنوز هیچکدام از طرفین و البته باشگاه، واکنشی 
به این اتفاق نداشته اند، اما یکی از رسانه ها مدعی شده که اسکوچیچ 
درخواست جلسه فوری با مسئولان باشگاه را دارد و احتمالًاً بعد از 

بازی با الغرافه این جلسه برگزار می شود.
موضوع قابل تأمل اینکه درگیری لفظی اخیر شــجاع خلیل زاده و 
اسکوچیچ، در واقع سکانس سوم از این چالش محسوب می شود. 
یکســال پیش )بهمن ۱۴۰۳( و در روزهایی که شــایعاتی مبنی بر 

دلخوری و ناراحتی میان کاپیتان و سرمربی تراکتور منتشر شده بود، 
این باشگاه با انتشار یک ویدئو بر روابط صمیمانه اسکوچیچ و شجاع 
صحه گذاشت. سعید مظفری زاده، مدیرعامل وقت باشگاه تراکتور 
هم به شایعه اختلاف میان خلیل زاده و اسکوچیچ واکنش نشان داد 
و گفت: »اگر امکان پذیر بود، شــما را به رختکن دعوت می کردم تا 
از نزدیک شرایط تیم و فضای همدلی بین بازیکنان را مشاهده کنید. 
چنین موضوعی به هیچ عنوان صحت ندارد و آن را تکذیب می کنم. 
شــاید یک تذکر تمرینی مطرح شــده باشد، اما فضای تیم ما کاملًاً 
صمیمانه است و خود شجاع به عنوان کاپیتان، نقشی مؤثر در حفظ 

نظم تیم ایفا می کند.«
مهرماه سال جاری بعد از بازی تراکتور و فولاد خوزستان، ویدیویی 
در رسانه ها و فضای مجازی با این توضیح منتشر شد: »اسکوچیچ 
و شــجاع خلیل زاده بعد از پایان بازی دچار درگیری لفظی شدند.« 
پس از اتمام بازی، شجاع خلیل زاده در میکسدزون ورزشگاه مقابل 
خبرنگاران ایستاد و درباره اتفاقات پایان بازی، اینچنین توضیح داد: 
»آقای اســکوچیچ گفت کارت نگیر و دوست ندارم کارت بگیری. 
بحث ما سر این بود. سرمربی دوست ندارد من کارت بگیرم و مشکل 

سر همین بود.«
نکته حائز اهمیت اینکه اسکوچیچ در زمانی که سرمربیگری تیم ملی 
را برعهده داشــت، کاپیتان فعلی تراکتوری ها را به جمع ملی پوشان 
بازگرداند و تــا پایان دوره حضورش در تیم ملی به عنوان بازیکن 
ثابت در قلب خط دفاعی از خلیل زاده استفاده کرد، اما به نظر می رسد 

اوضاع در حال حاضر به شکل دیگری پیش می رود و پس از حواشی 
اخیر، شایعاتی مبنی بر احتمال قطع همکاری با اسکوچیچ و بازگشت 
یحیی گل محمدی به لیگ برتر با ســرمربیگری تیم تبریزی مطرح 

شده است.
در سمت مقابل، خبرهایی هم وجود دارد مبنی بر اینکه از سمت 
اسکوچیچ هم تهدیدی صورت گرفته و به مدیران باشگاه گفته اگر 
برخورد جدی با کاپیتان خاطی تیمش نشــود، از هدایت تراکتور 
اســتعفا خواهد داد. این در حالی اســت که به نظر می رسد شجاع 
خلیل زاده از جایگاه تثبیت شــده ای در باشگاه و حتی شهر تبریز 
برخوردار اســت. پیش از این، محمدرضا زنوزی مالک باشــگاه 

تراکتور برای شجاع خلیل زاده سنگ تمام گذاشت و در مصاحبه ای 
او را بهترین خرید خود در این باشــگاه اعلام کرد. چند روز پیش 
هم نامه ای منتسب به یکی از اعضای شورای شهر تبریز خطاب به 
شجاع خلیل زاده منتشر شد که در آن، از موضع گیری های کاپیتان 
تراکتور نسبت به اعتراضات دی ماه و حوادث اخیر کشور، تقدیر 
شده و این بازیکن به عنوان چهره ای اثرگذار، مسئول و دغدغه مند 
توصیف شــده بود. بنابراین شواهد و قرائن نشان می دهد اگر کار 
به جاهای باریک بکشــد و باشگاه تراکتور و در رأس آن زنوزی 
مجبور به انتخاب یکی از میان اسکوچیچ و خلیل زاده شود، کاپیتان 

تیمش را انتخاب خواهد کرد.
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ید انقلاب می کند ید تابستانی؛ رئال مادر ید انقلاب می کند خر ید تابستانی؛ رئال مادر 66 خر با با 
گروه ورزشی -    لیســت خرید و بازگشتی های رئال مادرید در تابستان آینده 

6 نفره است.
  مدیــران رئال مادرید برای پنجره نقل وانتقالات پیش رو، نقشــه های بزرگی 
در ســر دارند و قصد دارند با یک خانه تکانی اســاسی، قدرت خود را به رخ 

رقبا بکشند. 
 رئــال مادرید احتمالًاً در پنجره بعدی، همزمــان برای جذب و بازگرداندن ۶ 

بازیکن وارد عمل خواهد شد تا دست کادر فنی را در فصل آینده پر کند.
 در صدر این لیســت جنجالی، نام اندریک به چشم می خورد. پدیده برزیلی که 
به صورت قرضی در لیون فرانســه توپ می زند، با درخشش خیره کننده خود 
در لیــگ یک، مدیران رئال را متقاعد کرده تا او را زودتر از موعد به ســانتیاگو 

برنابئو بازگردانند.
اما اندریک تنها مسافر مادرید نیست. بر اساس اطلاعات فاش شده، رئال قصد 
دارند بند بازخرید نیکو پاز، ستاره پرورش یافته در آکادمی خود را که هم اکنون 
در تیم کوموی ایتالیا زیر نظر سسک فابرگاس می درخشد، فعال کنند. همچنین 
نام یاکوبو رامون، مدافع دیگری که در کومو حضور دارد، در لیست خرید دیده 

می شود.
 سورپرایزهای لیست خرید رئال به اینجا ختم نمی شود؛ دیوید خیمنز کوردر، 
مدافع راست آینده دار تیم دوم رئال )کاستیا( در آستانه ورود به تیم اصلی است. 
در کنار او، نام کیس اسمیت، هافبک خلاق تیم آلکمار هلند و البته بمب خبری 
این لیســت یعنی ابراهیما کوناته، صخره دفاعی لیورپول، به عنوان گزینه های 

جدی برای تقویت کمربند دفاعی و میانی رئال مطرح شده است.
  باشگاه مادریدی تابستان گذشته هم بیکار ننشسته و با هزینه ای معادل ۱۶۴.۵ 
میلیون یورو، ســتاره هایی مثل دین هویســن، ترنت الکساندر-آرنولد، آلوارو 

کارراس و فرانکو ماستانتونو را به خدمت گرفته بود.
 در حال حاضر رئال مادرید با کسب ۵۷ امتیاز در رتبه دوم جدول لالیگا قرار دارد 
و تنها با یک امتیاز اختلاف، سایه به سایه بارسلونای صدرنشین حرکت می کند. 
به نظر می رسد پرز با این خریدهای احتمالی قصد دارد ضربه نهایی را برای عبور 

از رقیب دیرینه و تکیه بر تخت پادشاهی اسپانیا وارد کند.

گروه ورزشی  -     پرســپولیس برای چهارمین بار در 
تاریخ در تمام رقابت ها متحمل 4 شکست متوالی خارج 

از خانه شد.
اوضاع پرســپولیس در بازی های خــارج از خانه در 
نیم فصل دوم به نحــو غیرقابل باوری بد پیش می رود. 
این تیم پس از پایان امیدوارکننده در نیم فصل اول، در هر 
4 بازی نیم فصل دوم به عنوان میهمان شکست خورده 
است. این چهارمین بار در تاریخ است که پرسپولیس در 
تمام رقابت ها در بازی های خارج از خانه 4 بازی متوالی 

شکست می خورد.
ترس از تکرار خاطرات سال 1383

بدترین آمار تاریخ پرســپولیس 5 شکست متوالی به 
عنوان میهمان است. پرسپولیس لیگ سوم را با 2 باخت 
خارج از خانه برابر ســایپا و فولاد خوزســتان به پایان 
رســاند. در آن مقطع، جام حذفی پس از اتمام لیگ به 
صورت فشرده برگزار می شد. پرسپولیس در خانه پیام 
مشهد در بازی برگشت با نتیجه 3 بر 2 شکست خورد 
ولی موفق به صعود به مرحله بعد شــد. پرسپولیس در 
مرحله یک هشتم نهایی در اهواز با نتیجه 3 بر 2 مغلوب 
استقلال اهواز شد و از جام حذفی خداحافظی کرد. این 
تیم فصل جدید را هم در اهواز آغاز کرد و با نتیجه 3 بر 

یک برابر فولاد خوزستان شکست خورد تا 5 شکست 
متوالی خارج از خانه را تجربه کند.

تکرار تاریخ پس از 10 سال
پرسپولیس در شرایطی در 4 بازی متوالی خارج از خانه 
مغلوب شــد که آخرین بار این اتفاق برای این تیم 10 
ســال پیش رخ داده بود. پرسپولیس پس از شکست 2 
بر یک مقابل گسترش فولاد در لیگ چهاردهم، در لیگ 
قهرمانان آسیا در ریاض با نتیجه 3 بر صفر مغلوب الهلال 
شــد. این تیم لیگ پانزدهم را با 2 باخت پیاپی خارج از 

خانه برابر اســتقلال خوزستان و سپاهان آغاز کرد تا 4 
باخت متوالی به عنوان میهمان برای این تیم ثبت شود.

پرســپولیس به جز این یک بار دیگر در سال 1387 هم 
چنین روزهایی را پشــت سرگذاشت. این تیم پس از 
2 باخت متوالی برابر صبا و استقلال اهواز در لیگ برتر، 
در لیگ قهرمانان آسیا برابر الغرافه با شکست 5 بر یک 
متحمل بدترین باخت آسیایی تاریخ شد. روزهای بد 
خارج از خانه پرسپولیس با قبول شکست 2 بر یک مقابل 

پاس همدان در جام حذفی ادامه یافت.

عدد 4 علیه پرسپولیس؛ تکرار یک کابوس بعد از 21 سال!


